- 1 -

平成 27 年 6 月 25 日

各  位
会 社 名 塩 野 義 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 手 代 木  功

（コード番号 4507 東証第一部）
問合せ先 広 報 部 長 高 木  浩 樹

 TEL （06）6202－2161

(訂正)「株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社は、平成 27 年 6 月 24 日に発表しました「株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発

行に関するお知らせ」について、訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所につき

ましては、下線を付しております。

記

１．訂正理由

文字化けにより算定方式が誤記載されておりました。

２．訂正箇所

【訂正前】

(5)新株予約権の払込金額又はその算定方法

新株予約権の払込金額は、以下の算式及び②から⑦の基礎数値に基づき算出した 1 株当たりのオ

プション価格に付与株式数を乗じた金額（1 円未満の端数は切り上げ）とする。

【訂正後】

(5)新株予約権の払込金額又はその算定方法

新株予約権の払込金額は、以下の算式及び②から⑦の基礎数値に基づき算出した 1 株当たりのオ

プション価格に付与株式数を乗じた金額（1 円未満の端数は切り上げ）とする。

Tdd
T

Tqr
X

S

d

dNXedNSeC rTqT

12

2

1

21

,
)

2
()ln(

)()(

σ

 - 2 -

以 上

[お問合せ先]

塩野義製薬株式会社 広報部

 大阪 TEL：06-6209-7885  FAX：06-6229-9596

 東京 TEL：03-3406-8164  FAX：03-3406-8099

Tdd
T

Tqr
X

S

d

dNXedNSeC rTqT

12

2

1

21

,
)

2
()ln(

)()(

σ